Página 1 de 1

                                         PROCESSO SELETIVO Nº 035/2024

          PROFESSOR DO ENSINO MÉDIO – SERRA TALHADA

                                                    RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo N° 035/2024, cargo de PROFESSOR DO ENSINO MÉDIO – SERRA TALHADA.

Segue abaixo, a relação nominal e o resultado final dos candidatos por disciplina:

QUÍMICA

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL
Thamila Menezes Guerra 1º (Primeiro Colocado) Classificado

Nadson Kleyton Dos Santos Souza 2º (Segundo Colocado) Classificado

Sidney Gustavo Diniz Feitosa 3º (Terceiro Colocado) Classificado

Janete Clair Da Silva Santos 4º (Quarto Colocado) Classificado

Bruna De Freitas Brito Lustosa 5º (Quinto Colocado) Classificado

Maxwel Da Silva Dias 6º (Sexto Colocado) Classificado

Aparecido Antonio Magalhães De Sousa 7º (Sétimo Colocado) Classificado

Edvaldo Alves Da Silva Junior 8º (Oitavo Colocado) Classificado

Daniela Kelly Dos Santos 9º (Nono Colocado) Classificado

José Wellington Salvino Da Silva 10º (Décimo Colocado) Classificado

Pedro Henrique Paz Sobral 11º (Décimo Primeiro Colocado) Classificado

Bruna Rafaela Ferreira Da Silva 12º (Décimo Segundo Colocado) Classificado

                    Recife, 19 de novembro de 2024.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br